
Kreis Brandenburg Pokal 2016/17

Kreispokal Brandenburg
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Hallo Sportsfreunde, das Finale des diesjährigen Kreispokals steht nun fest. Herzlichen Glückwunsch an die beiden Teams!
Ausgetragen wird das Finale am 28.04.2017 in der Halle des BSRK. Wir hoffen auf viele Zuschauer. Sportliche Grüße Christoph

Spielleiter-Kontakt: Bredow, Christoph, Plötziner Str. 27, 14797 Kloster Lehnin, Mobil: 01622319907, Tel.: 033207 219979, c_bredow@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.04.2017 19:30 (1) 31 Brandenburger SRK SV Rogäsen/Zitz 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

06.03.2017
10.03.2017

19:30 (1)
19:30 v (1)

30
29

SG Stahl Brandenburg IV
Grebser TSV

SV Rogäsen/Zitz
Brandenburger SRK

3:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Fr.

06.02.2017
09.02.2017
16.02.2017
24.02.2017

19:30 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)

25
28
27
26

Grebser TSV
SG Stahl Brandenburg V
SG Stahl Brandenburg IV
Grebser TSV II

TTC Post Brandenburg IV
SV Rogäsen/Zitz
SG Stahl Brandenburg VI
Brandenburger SRK

4:1
2:4
4:1
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

01.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
16.12.2016

19:30 v
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30 v (1)

19
21
22
17
18
24
20
23

TTC Post Brandenburg V
SG Stahl Brandenburg IV
SG Stahl Brandenburg VI
SV Blau-Weiß Wusterwitz IV
SV Blau-Weiß Wusterwitz III
SV Rogäsen/Zitz
Grebser TSV II
SV Roskow V

Brandenburger SRK
ESV Kirchmöser
SV Roskow IV
Grebser TSV
TTC Post Brandenburg IV
SV Roskow III
TTC Post Brandenburg VI
SG Stahl Brandenburg V

0:4
4:0

4:0 NA
1:4
2:4
4:1
4:2
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

06.09.2016
09.09.2016
09.09.2016
09.09.2016

19:30
19:30
19:30
19:30

14
13
15
16

SG Stahl Brandenburg VII
SV Roskow V
SV Kloster Lehnin IV
SV Kloster Lehnin III

SG Stahl Brandenburg V
ESV Kirchmöser II
SV Rogäsen/Zitz
SV Roskow III

1:4
4:2

0:4 NA
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Blau-Weiß Wusterwitz IV
Grebser TSV
SV Blau-Weiß Wusterwitz III
TTC Post Brandenburg IV
Brandenburger SRK
TTC Post Brandenburg V
Grebser TSV II
TTC Post Brandenburg VI
SG Stahl Brandenburg IV
ESV Kirchmöser
SG Stahl Brandenburg VI
SV Roskow IV
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